
Infektionsschutzset BASIC, Bioschutzstufe 1+2, Größe XXL

Geeignet für Bioschutzstufe 1+2
Infektionsschutzset Basic bestehend aus:
• ProSafe® 2 plus Overall CAT.III Typ 4b, 5b, 6b, EN 14126, antistatisch 
• Schutzbrille indirekt belüftet nach EN 166 
• FFP 3-Maske mit Ausatemventil 
• 2 Paar Handschuhe Nitril, lange Armstulpe EN 374, EN 388,  
• Entsorgungsbeutel für biologische Stoffe, selbstklebend verschließbar, mit Griffzone

Artikel-Nr. WL63312

Modell Set-B

Hersteller DS SAFETY WEAR

Hersteller-Artikel-Nr. SET-B-XXL

Verkaufseinheit 1 Set

Inhaltseinheit 1 Set
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Größe XXL

Weitere Ausführungen
Artikel-Nr. Größe

WL63309 M

WL63310 L

WL63311 XL

WL63312 XXL

WL63313 3XL
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